ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ ИТХЬАМАТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   01.10.2018 г.    №  25 _

с. Красногвардейское
Об определении должностного лица, ответственного за прием и хранение подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, от юридических и физических лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей
В целях совершенствования организационной работы по вопросам противодействия коррупции, а также в целях реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.08.2016 г. № 201 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район»:
1. Определить в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» Гончарову Яну Николаевну, ведущего специалиста организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», должностным лицом, ответственным за прием и хранение подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, от юридических и физических лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.
2. Назначенному лицу в своей деятельности руководствоваться решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.08.2016 г. № 201 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных  депутатов

муниципального образования
«Красногвардейский район»                                                                             А.В.Выставкина